关于推荐2019年福建省本科高校教育教学改革研究项目

（本科教育类、创新创业教育类）的公示

根据《福建省教育厅办公室关于做好2019年福建省本科高校教育教学改革研究项目申报工作的通知》（闽教办高〔2019〕6号）文件精神，由我校教务处组织福建省本科高校教育教学改革研究项目（本科教育类、创新创业教育类）申报工作。经个人申报、学院推荐、教务处初审及校外专家评审，拟确立《新时代电子商务专业人工智能课程模块改革研究》等10个项目为校级教改项目，并推荐申报2019年福建省本科高校教育教学改革研究项目。现将结果予以公示：

	序号
	学院
	项目类型
	项目名称
	项目主持人
	推荐级别

	1
	互联网经贸学院
	本科教育
	新时代电子商务专业人工智能课程模块改革研究
	陈春晖
	重点项目

	2
	材料学院
	本科教育
	基于工程教育专业认证标准的材料成型及控制工程专业学生能力评价体系建设与实践
	王火生
	重点项目

	3
	建筑学院
	本科教育
	新工科背景下建筑学专业五年级实践教学一体化教学模式创新研究
	严龙华
	一般项目

	4
	机械学院
	本科教育
	融合专业教育与创新思维培养的多元模式智慧教学改革
	花海燕
	一般项目

	5
	人文学院
	本科教育
	“新工科”背景下产教融合式工程翻译人才培养模式探索
	姜少华
	一般项目

	6
	管理学院
	本科教育
	新时代工程管理人才“三全”协同育人模式探索与实践
	陈群
	一般项目

	7
	信息学院
	本科教育
	基于共同利益的多种校企合作模式研究与实践探索
	刘建华
	一般项目

	8
	信息学院
	创新创业教育
	构建“二依托、四途径、三结合”应用型本科创新能力培养模式
	李天建
	一般项目

	9
	交通学院
	创新创业教育
	基于“两教融合”思维的物流专业创新创业人才培养模式改革与实践
	胡永仕
	一般项目

	10
	机械学院
	创新创业教育
	面向大学生创新能力提升的学科竞赛管理体系探索与实践
	查云飞
	一般项目

公示时间：2019年6月4日-6月6日

联系电话：校纪委 0591-22865068      教务处 0591-22863188

                                                     福建工程学院教务处

                                                    2019年6月4日